

Do wszystkich wykonawców

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego npn. „ Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę ciągu pieszo- rowerowego przy drodze powiatowej nr 1 204 R Majdan Królewski – Kopcie- Lipnica- Raniżów- Głógów Młp w km 0+075 do km 3+760 strona lewa”

Stosownie do art. 38 ust.2 ustawy PZP Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Czy na odcinku drogi powiatowej nr 1 204 R majdan Królewski – Kpcie – Lipnica - Raniżów w km 0+075 – 3+760 istnieje kanalizacja deszczowa.

Odpowiedź na pytanie 1:.

W pasie drogowym po lewej stronie drogi – nie. (bliższych informacji uzyskać w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, Zespole Uzgadniania Dokumentacji Projektowej Starostwa Powiatowego w Kolbuszowej oraz Urzędzie Gminy Majdan Królewski, lub u użytkownika sieci.)

Pytanie2:

Jeśli nie ma , na przedmiotowym odcinku drogi powiatowej nr 1 204 R Majdan Królewski - Kopcie- Lipnica- Raniżów w km 0+075 – 3 + 760 kanalizacji deszczowej prosimy o informację czy istnieją naturalne odbiorniki wód opadowych typu rowy melioracyjne, rzeki strumienie.

Odpowiedź na pytanie 2:

Występuje rów przydrożny, pozostałe informacje należy uzyskać w Urzędzie Gminy w Majdanie Królewskim oraz Podkarpackim Zarządzie Melioracji i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie oraz wizja lokalna w terenie.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający może udostępnić fragment mapy topograficznej w skali 1:10000 w celach poglądowych z zaznaczonym odcinkiem drogi przy którym projektowany będzie ciąg pieszo – rowerowy ?.

Odpowiedź na pytanie 3:

Nie – początek opracowania od skrzyżowania z drogą krajową Nr 9 w miejscowości Majdan Królewski do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1 235 R Brzostowa Góra – Krzątka w miejscowości Brzostowa Góra.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu realizacji zadania w przypadku wydłużających się procedur administracyjnych nie wynikających z winy wykonawcy ?.

Odpowiedź na pytanie 4:

Nie .

Pytanie 5:

Czy Zamawiający przewiduje konieczność opracowania dokumentacji podziałowej nieruchomości będącymi terenami zamkniętymi (np. PKP, wojskowym, lub działkami wód płynących) ?.

Odpowiedź na pytanie 5 :

Nie.

Pytanie 6:

Czy zamawiający może określić jakiego rodzaju kolizji z infrastrukturą istniejącą może się spodziewać wykonawca (wodociągi , gazociągi linie energetyczne, światłowody itd. ?.

Odpowiedź na pytanie 6:

Nie – należy sprawdzić w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, oraz Zespole Uzgadniania Dokumentacji Projektowej Starostwa Powiatowego w Kolbuszowej , wizja lokalna w terenie) , na początku opracowania po lewej stronie na długości około 200m napowietrzna linia teletechniczna.

Pytanie 7:

Czy po lewej stronie drogi powiatowej nr 1 204 R Majdan Królewski- Kopcie – Lipnica-Raniżów w km 0+075- 3+760 jest istniejące oświetlenie i czy budowa ciągu pieszo -rowerowego będzie wymagała jego przebudowy ?.

Odpowiedź na pytanie 7:

Nie .

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wymaga uwzględnienia w dokumentacji również projektu oświetlenia projektowanego ciągu pieszo-rowerowego?.

Odpowiedź na pytanie 8:

Tak .

Pytanie 9:

Czy przedmiotowy odcinek drogi powiatowej nr 1 204 R Majdan Królewski-Kopcie-Lipnica- Raniżów w km 0+075- 3+760 zlokalizowany jest w całości w granicach obszaru zabudowanego ?.

Odpowiedź na pytanie 9:

Teren zabudowany oraz niezabudowany.

Pytanie 10:

W SIWZ rozdział III opis przedmiotu zamówienia pkt. 3 zamawiający określił zakres prac jako Projekt Budowlany wraz ze wszystkimi uzgodnieniami do uzyskania decyzji ZRID , przedmiar robot , kosztorys inwestorski oraz specyfikacje techniczna wykonania i odbioru robót .Prosimy o potwierdzenie czy zamawiający świadomie nie zamawia Projektu wykonawczego lub czy Zamawiający rozumie opracowanie projektu budowlanego w takim zakresie aby możliwe było na jego podstawie wykonanie robót budowlanych ?.

Odpowiedź na pytanie 10:

Projekt Budowlany należy wykonać zgodnie z Prawem budowlanym i SIWZ i powinien zawierać wszystkie rysunki wykonawcze, szczegóły, opisy, obliczenia umożliwiające wykonanie obiektu. (w świetle Prawa budowlanego projekt wykonawczy nie istnieje.)

Pytanie 11:

Czy Wykonawca powinien uwzględnić w kalkulacji ceny ofertowej również opracowanie projektu stałej (docelowe) organizacji ruchu ?.

Odpowiedź na pytanie 11:

Tak .

Pytanie 12:

Czy zadaniem Wykonawcy będzie uzyskanie prawomocnej decyzji ZRID ? Jeśli tak to czy Zamawiający uwzględnił to etapie określenia terminu realizacji zadania ?.

Odpowiedź na pytanie 12:

Tak

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert w niniejszym postępowaniu nie ulega zmianie.

Podpisał

Eugeniusz Szczebiwlk

Dyrektor ZDP